PAGE
3

                                                        [image: image1.jpg]

	Магілёўскі абласны Савет дэпутатаў

БАБРУЙСКI  РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ
	Могилёвский областной Совет депутатов

БОБРУЙСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 августа 2015 г. № 17-3
                             г.Бабруйск

  г.Бобруйск

О внесении изменения в решение Бобруйского районного Совета депутатов от 23 декабря 2014 г. № 9-3
Бобруйский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
Приложение к решению Бобруйского районного Совета депутатов от 23 декабря 2014 г. № 9-3 «Об утверждении перечня объектов, финансирование строительства (реконструкции) которых осуществляется в 2015 году за счет средств районного бюджета по статье «Капитальное строительство» изложить в новой редакции:

«Приложение
к решению Бобруйского районного Совета депутатов 23.12.2014 № 9-3

(в редакции решения Бобруйского районного Совета депутатов

28.08.2015 № 17-3)

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, финансирование строительства (реконструкции) которых осуществляется в 2015 году за счет средств районного бюджета по статье «Капитальное строительство
	Наименование заказчика по строительству. Наименование объекта, его местонахождение
	Начало и окончание строительства (годы), продолжительность строительства по проекту организации строительства (месяцы)
	Мощность, срок ввода в эксплуатацию (год)
	Сметная стоимость строительства в ценах 1991 или 2006 года (млн. рублей)
	Использование инвестиций в основной капитал на 1 января 2015 г. в ценах 1991 или 2006 года (млн. рублей)
	Остаток сметной стоимости на 1 января 2015 г. в в ценах 1991 или 2006 года (млн. рублей)
	Запланировано на 2015 год

	в ценах 1991 или 2006 года (млн. рублей)
	в прогнозных ценах (тыс. рублей)
	на погашение задолженности за работы, выполненные в 2014 г. (тыс. рублей)
 году (тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Всего

	15 276 302,0

	Жилищное строительство

	Коммунальное унитарное дочернее предприятие «Управление капитальным строительством Бобруйского района»

	Строительство жилого дома для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (включая изготовление ПСД)

	2015

	293 374,0

	Изготовление проектно-сметной документации по электроснабжению индивидуальной жилой застройки д. Сычково

	2015

	504 000,0

	Коммунальное строительство

	Унитарное коммунальное предприятие «Жилкомхоз»

	Республиканская программа энергосбережения на 2011-2015 годы

	Реконструкция котельной с установкой котлов на местных видах топлива в д. Большие Бортники
	2013
	2015
	180,765

	2 972 900,0

	Модернизация котельной с заменой неэффективного котла на местных видах топлива с механизированной загрузкой на котельной в п.Глуша Бобруйского района
	2011-2015 (14 мес.)
	2015
	2370,358
	1390,000
	980,358

	2 000 000,0

	Реконструкция тепловых сетей в аг. Ковали Бобруйского района
	2015
	2015

	3 460 000,0

	Благоустройство

	Реконструкция улицы Молодежной в аг. Горбацевичи Бобруйского района
	2015
	2015

	546 028,0

	Социальная политика

	Комплексная программа развития социального обслуживания и создания безбарьерной среды жизнедеятельности физически ослабленных лиц Могилевской области на 2011-2015 годы, утвержденная решением Могилевского областного Совета депутатов от 23.12.2010 № 6-14

	Коммунальное унитарное предприятие «Управление капитального строительства Бобруйского райисполкома»

	Реконструкция с модернизацией здания бывшей школы в деревне Вишневка под отделение круглосуточного пребывания учреждения «Бобруйский районный центр социального обслуживания населения»
	2012-2015 (36 мес.)
	53 койко-мест, 2015
	2 330,475
	938,255
	1 392,22
	57,757
	 5 500 000,0

Председатель

                                                                                        А.И.Емельянов